دا حق دی:

(فَمَاذَا بَعْدَ الْحَقِّ إِلَّا الضَّلَالُ)

ژباړه: «نوله حق وروسته له گمراهۍ پرته نور څه پاتې شول؟»

[یونس: ۳۲]

ابراهیم عثمان (ابو خلیل)

د حزب التحریر- ولایه سوډان رسمي مطبوعاتي ویاند

۱۴۴۱ هـ.ق کال، د شعبان ۲۲ مه

۲۰۲۰ م کال، د اپریل ۱۵ مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۱/۴۶